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Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Wykonawcy

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych dla
SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim”, nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.05.2023

Działając  na  podstawie  art.  284  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  Prawo  Zamówień
Publicznych  (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania
odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień: 

1. Dotyczy Pakiet 2, poz. 1-3
Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli  na złożenie
konkurencyjnej  oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego
priorytetem,  a  podział  pakietu  to  umożliwia.  Złożenie  ofert  przez  różne  firmy  pozwoli
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji  w  myśl  ustawy  PZP,  gdyż  większa  liczba  oferentów stwarza  większe  możliwości
wyboru.
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dotyczy Pakiet 2, poz. 33-43
Czy zamawiający wydzieli poz.33-43 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie
konkurencyjnej  oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego
priorytetem,  a  podział  pakietu  to  umożliwia.  Złożenie  ofert  przez  różne  firmy  pozwoli
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji  w  myśl  ustawy  PZP,  gdyż  większa  liczba  oferentów stwarza  większe  możliwości
wyboru.
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dotyczy Pakiet 2, poz. 35,42-43
Czy zamawiający dopuści kompresy 30 g.?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Dotyczy Pakiet 2, poz. jałowe
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie
w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu,
,które  zgodnie  z  obowiązującym  prawem  spełniają  normy  tzw.  opatrunków  inwazyjnych  oraz
chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji



oraz  równego  traktowania  wykonawców  zgodnie  z  zapisami  ustawy  PZP  dotyczącymi  opisu
przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie odstępuje od zapisów w SWZ.
 
5. Dotyczy Pakiet 2, poz. niejałowe
Z dniem wejścia  w życie  ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej  treścią  wymogi,
zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4,
w  przeciwnym  razie  prosimy  o  uzasadnienie  podjętej  decyzji.  W związku  z  powyższym,  czy
zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż
zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej  sklasyfikowane w klasie  IIa  reg.
7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy Pakiet 2, poz. 35,42-43
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający wymaga w wymienionych pozycjach kompresów włókninowych.

7. Dotyczy Pakiet 2, poz. wyroby z gazy
Czy zamawiający dopuszcza kompresy nieprzewiązywane?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
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